
SAV en ligne : jardimat.fr/service-apres-vente
Nous contacter : 03 81 48 54 54 puis le n° de département

Vos interlocuteurs 2025
Applicable à partir du 1er janvier 2025
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DIRECTEUR COMMERCIAL RESPONSABLE ADV ADMINISTRATION DES VENTES SERVICE APRES VENTE EN LIGNE

ACCUEIL TELEPHONIQUE

Portails, Clôtures et Garde-corps : 03 81 48 54 54

Emmanuelle Henriot
e.henriot@burgermeister.fr

RESPONSABLES COMMERCIAUX EN ALTERNANCE

SAV en ligne : https://www.contact.jardimat.fr/service-après-vente
Nous contacter : 03 81 48 54 54 puis le n° de département

Gwendal Aussant 
g.aussant@burgermeister.fr
06 72 03 81 88

Antoine Barret
a.barret@burgermeister.fr
06 28 66 26 13

Arthur Jouan
a.jouan@burgermeister.fr
06 88 20 05 35

Eliott Laforce
e.laforce@burgermeister.fr

06 61 56 73 55

William  Mathieu
 w.mathieu@burgermeister.fr

Vos interlocuteurs 2025
Applicable à partir du 1er janvier 2025

RESPONSABLE COMPTES CLES ENSEIGNES

https://www.contact.jardimat.fr/service-après-vente

SECTEUR NORD

Giovanni Huguenin
g.huguenin@burgermeister.fr
06 07 21 08 88

SECTEUR SUD

Céline Chalumeau
c.chalumeau@burgermeister.fr

Romuald Naudot
r.naudot@burgermeister.fr
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